

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ							
α/α	Περιγραφή	Κωδ. Αρθρου	Κωδ. Αναθεώρ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (ευρώ)	Δαπάνη (ευρώ)
	ΟΜΑΔΑ 1η : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΕΙΣ, ΟΔΟΠΟΙΙΑ, ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ, ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΥΔΑΤΩΝ ΚΛΠ						
1	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες, με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με τη φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, τη σαλιά του αυτοκινήτου και τη μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση, για βάθος ορύγματος έως 4,00 m.	ΥΔΡ 3.10.02.01	ΥΔΡ 6081.1	m3	351,00	9,40	3.299,40
2	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	ΥΔΡ 3.12	ΥΔΡ 6087	m	100,00	15,50	1.550,00
3	Επίχωση κάθε είδους ορυγμάτων εντός πόλεως με θραυστό υλικό λατομείου , για συνολικό πάχος επίχωσης άνω των 50 cm.	ΥΔΡ 5.05.02	ΥΔΡ 6068	m3	234,00	24,60	5.756,40
4	Διάστρωση και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο λατομείου.	ΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	m3	115,00	24,60	2.829,00
5	Λειτουργία εργοταξιακών αντλητικών συγκροτημάτων diesel ή βενζινοκίνητα, ισχύος 1,0 έως 2,0 HP.	ΥΔΡ 6.01.01.02	ΥΔΡ 6107	h	9,00	4,60	41,40
6	Αντιστηρίξεις παρειών χάνδακος με μεταλλικά πετάσματα	ΥΔΡ 7.06	ΥΔΡ 6103	m2	368,00	34,60	12.732,80
7	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	m3	5,00	22,50	112,50
8	Καθαιρέσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Συνήθους ακριβείας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων (υδραυλική σφύρα, εργαλεία πεπιεσμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ)	ΥΔΡ 4.01.01	ΥΔΡ 6082.1	m3	5,00	43,10	215,50
9	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΔΟ Δ-1	ΟΙΚ-2269Α	m	15,00	1,00	15,00
10	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων. Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων που έφεραν ασφαλτικές στρώσεις μέσου πάχους 10 cm	ΥΔΡ 4.09.02	ΟΔΟ 4521.Β	m ²	12,00	18,50	222,00
11	Κόστος υποδοχής σε αποδεκτούς χώρους, των αποβλήτων από εκσκαφές, κατασκευές και κατεδαφίσεις (ΑΕΚΚ)	ΝΑΟΙΚ Ν/20.50.05	ΟΙΚ-2172	tn	324,00	3,02	978,48
	ΣΥΝΟΛΟ						27.752,48

α/α	Περιγραφή	Κωδ. Αρθρου	Κωδ. Αναθεώρ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (ευρώ)	Δαπάνη (ευρώ)
	ΟΜΑΔΑ 2η : ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ, ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ, ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΛΠ						
12	Παροχή υδροδότησης ακινήτου διατομής Φ32	ΥΔΡ 16.21 ΣΧ1	ΥΔΡ 6630.1	τεμ	5	271,27	1.356,35
13	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 160 mm	ΥΔΡ 12.10.03	ΥΔΡ 6711.1	m	110,00	7,00	770,00
14	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm	ΥΔΡ 12.10.04	ΥΔΡ 6711.2	m	210,00	9,30	1.953,00
15	Σαμάρι με μούφα συγκολλητό σε αγωγούς υπονόμων από πλαστικούς σωλήνες PVC-U σειράς 41, Σαμάρι/μούφα ονομαστικών διαμέτρων 200/160 mm.	ΥΔΡ 12.12.01.01	ΥΔΡ 6712.1	τεμ.	22,00	30,30	666,60
16	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΟΔΟ Β-36	ΟΔΟ 2411	m2	66,72	1,75	116,76
17	Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων από σκυρόδεμα, κατά ΕΛΟΤ EN 1917, εντός κατοικημένων περιοχών Φρεάτιο εσωτ.διαμέτρου 1,20 m	ΥΔΡ 16.14.01	ΥΔΡ 6327	τεμ.	8,00	1.450,00	11.600,00
	ΣΥΝΟΛΟ						16.462,71
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ						44.215,19 €
	ΓΕ & ΟΕ 18%						7.958,73 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΓΕ & ΟΕ						52.173,92 €
	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%						7.826,08 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ						60.000,00 €
	ΦΠΑ 24%						14.400,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						74.400,00 €

<p>ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑ, 26/11/2021 ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ</p>  <p>ΓΚΑΖΕΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε</p>	<p>ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑ, 26/11/2021 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ</p>  <p>Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ & Π.ΕΡ.</p> <p>ΜΑΝΤΟΥΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε</p>
---	---